піврічних даних про кількість іноземців,які працюють в 

повіті і відомості повітового староства з цього питання. 

13 січня1935 

13 січня1939 

16  

786 Опис фонду.    

787 Те ж.    

Літерні – 306 а, 306 б, 436 а, 766 а. 

В даний опис внесено 791 (Сімсот дев’яносто одна) справа.